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Protokół Nr 32/2021 

z sesji Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

Sesja odbyła się w sali budynku administracyjno - biurowego w Gaszowicach, przy ulicy 

Rydułtowskiej 1. W obradach uczestniczyło (na stan 15 radnych) – 15 radnych. Lista obecności 

– zał. do protokołu.  

Uczestniczyły również osoby zaproszone jak w liście obecności – zał. do protokołu.  

Obrady były transmitowane i utrwalono nagranie z sesji.  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek otworzył sesję i powitał wszystkich 

obecnych słowami: „Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym otwieram Sesję Rady Gminy Gaszowice witam gości, witam radnych”. Na podstawie 

złożonych na liście obecności podpisów stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych obecnych jest 

15 radnych, podkreślił, że sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.   

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że porządek obrad 

radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji.  

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 27 maja 2021 r. 

4. Sprawozdanie z prac Wójta realizowanych w okresie międzysesyjnym.  

5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy Gaszowice w okresie międzysesyjnym. 

6. Współpraca Gminy Gaszowice z Powiatem Rybnickim, okolicznymi gminami oraz współpraca 

zagraniczna.  

7. Informacja na temat wykorzystania obiektów sportowych w Gminie Gaszowice.  

8. Rozpatrzenie projektów uchwał i ich podjęcie: 

a) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gaszowice - sołectwa Piece i Szczerbice - obszar A; 

b) podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia do Sejmiku Województwa Śląskiego o zmianę 

uchwały Nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie 

eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw; 

c) podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego; 

d) podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata 

 następne;  

e) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 
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9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś 

z uczestników sesji wnosi jakieś propozycje zmian bądź uwagi do przedstawionego porządku 

obrad. Nikt nie zabrał głosu. Do porządku obrad nie wniesiono uwag.  

Zawiadomienie o terminie sesji wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 27 maja 2021 r.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że protokół radni 

otrzymali na podane adresy e-mail oraz był wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy w siedzibie 

Rady. Radni mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. Protokół czytali: Wójt Gminy, Sekretarz 

Gminy oraz wszyscy radni. Nikt z czytających nie wniósł uwag do jego treści. Kolejno zapytał czy 

na tą chwilę ktoś z radnych ma jakieś uwagi do protokołu z sesji z dnia 27 maja 2021 r. Nie 

zgłoszono uwag, więc przystąpiono do głosowania za przyjęciem tego protokołu. 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  1 – głos „wstrzymujący się” (rana Ilona Sklarek) 

Protokół został przyjęty 14 głosów „za” i jedna osoba się wstrzymała.  

 

4. Sprawozdanie z prac Wójta realizowanych w okresie międzysesyjnym.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zwrócił się do Wójta o przedstawienie 

sprawozdania.  

Wójt Gminy Gaszowice Paweł Bugdol przedstawił sprawozdanie o podjętych działaniach 

w okresie międzysesyjnym wraz z informacją o przetargu, które stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zapytał, czy ma ktoś pytania do Pana 

Wójta w zakresie przedstawionego sprawozdania. Pytań nie zgłoszono.  

 

5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy Gaszowice w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poprosił przewodniczących 

poszczególnych Komisji Rady Gminy Gaszowice o przedstawienie sprawozdań z prac Komisji 

w okresie międzysesyjnym.  

W związku z powyższym przystąpiono do przedstawienia sprawozdań: 

- Przewodniczący Komisji Barbara Watoła przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej z dnia 21 czerwca 2021 r.; 

- Przewodniczący Komisji Agnieszka Pytlik przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych, Zdrowia i Młodzieży z dnia 22 czerwca 2021 r.; 

- Przewodniczący Komisji Ewa Biernacka przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów z dnia 22 czerwca 2021 r.  

Do przedstawionych protokołów w ramach tego punktu, pytań nie zgłoszono i nie wniesiono uwag. 

 

6. Współpraca Gminy Gaszowice z Powiatem Rybnickim, okolicznymi gminami oraz 

współpraca zagraniczna.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że wszyscy 

otrzymali informację przedłożoną przez Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Rozwoju 

Gminy Panią Karinę Stępień wraz z materiałami na sesję. Jak wynika z przedstawionych 
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protokołów z posiedzeń komisji temat był omawiany podczas posiedzeń komisji, do którego uwag 

nie wniesiono. Następnie zapytał, czy na tą chwilę ktoś ma jakieś uwagi do tego punktu. Rada nie 

wniosła uwag w tym temacie. 

 

7. Informacja na temat wykorzystania obiektów sportowych w Gminie Gaszowice.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali informacje w tym temacie wraz z materiałami na sesję. Jak wynika z przedstawionych 

sprawozdań z prac komisji temat został przeanalizowany i omówiony podczas wszystkich 

posiedzeń komisji, do którego uwag nie wniesiono. Następnie zapytał, czy na tą chwilę ktoś ma 

jakieś uwagi do tego punktu. Rada nie wniosła uwag w tym temacie. 

 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał i ich podjęcie: 

a) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Gaszowice - sołectwa Piece i Szczerbice - obszar A; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali, został przedstawiony i szczegółowo omówiony podczas posiedzeń komisji. 

Komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Przed przystąpieniem 

do głosowania nad przyjęciem przedmiotowej uchwały Rada Gminy Gaszowice dokona 

rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu miejscowego podczas 

jego pierwszego wyłożenia do publicznego wglądu. W wyznaczonym terminie złożono cztery 

uwagi, które zostały przedstawione i szczegółowo omówione przez pracownika Referatu 

Gospodarki Publicznej, Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu Gminy Gaszowice 

podczas posiedzeń komisji, wraz z podaniem sposobu ich rozpatrzenia przez Wójta Gminy 

Gaszowice. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś dodatkowe pytania do tych czterech 

uwag nad którymi pracowano podczas posiedzeń komisji? Pytań nie zgłoszono, w związku z czym 

postanowiono przystąpić do głosowań w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag 

wniesionych do projektu planu miejscowego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zaproponował, że przed głosowaniem 

odczyta podstawowe informacje dotyczące każdej z uwag, a także przedstawi sposób ich 

rozpatrzenia przez Wójta Gminy Gaszowice. Rada nie wniosła sprzeciwu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek przedstawił informacje 

dotyczące uwagi nr 1.  

„Uwaga nr 1 została złożona w dniu 24 lutego 2021 r. i dotyczyła zmiany przebiegu drogi 

oznaczonej symbolem KDW przez teren działek o numerach 1772/208, 1773/208, 1774/208 

i 1775/208 zlokalizowanych w Piecach, zgodnie z jednym z wariantów zaproponowanych 

w załącznikach do uwagi. Przedmiotowa uwaga została nieuwzględniona przez Wójta Gminy 

Gaszowice”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zarządził głosowanie nad 

uwzględnieniem odrzucenia uwagi nr 1 przez Wójta Gminy Gaszowice. 

Kolejno przystąpiono do głosowania.  

 

Głosowanie w sprawie sposobu rozstrzygnięcia uwagi nr 1 przez Wójta Gminy Gaszowice  

- Kto jest za uwzględnieniem odrzucenia uwagi nr 1 przez Wójta Gminy Gaszowice - 15 – głosów, 

- Kto jest przeciw  -  0 – głosów  

- Kto się wstrzymał  -  0 – głosów  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że w wyniku 

przeprowadzonego głosowania Rada Gminy Gaszowice nie uwzględniła uwagi nr 1. 
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Następnie Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek przedstawił informacje 

dotyczące uwagi nr 2.  

„Uwaga nr 2 została złożona w dniu 8 marca 2021 r. i dotyczyła zmiany w projekcie planu 

miejscowego dla działki o numerze 1455/208 zlokalizowanej w Piecach, uwzględniającej budowę 

nowej drogi dojazdowej zgodnie z załącznikiem do uwagi. Przedmiotowa uwaga została 

nieuwzględniona przez Wójta Gminy Gaszowice”. 

Kolejno przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowanie w sprawie sposobu rozstrzygnięcia uwagi nr 2 przez Wójta Gminy Gaszowice  

- Kto jest za uwzględnieniem odrzucenia uwagi nr 2 przez Wójta Gminy Gaszowice - 15 – głosów, 

- Kto jest przeciw  -  0 – głosów, 

- Kto się wstrzymał  -  0 – głosów.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że w wyniku 

przeprowadzonego głosowania Rada Gminy Gaszowice nie uwzględniła uwagi nr 2. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek przedstawił informacje 

dotyczące uwagi nr 3.  

„Uwaga nr 3 została złożona w dniu 8 marca 2021 r. i dotyczyła zmiany przebiegu drogi 

oznaczonej symbolem KDW przez teren działek o numerach 1772/208, 1773/208, 1774/208 

i 1775/208 zlokalizowanych w Piecach, zgodnie z jednym z wariantów zaproponowanych 

w załącznikach do uwagi. Przedmiotowa uwaga została nieuwzględniona przez Wójta Gminy 

Gaszowice”. 

Kolejno przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowanie w sprawie sposobu rozstrzygnięcia uwagi nr 3 przez Wójta Gminy Gaszowice 

- Kto jest za uwzględnieniem odrzucenia uwagi nr 3 przez Wójta Gminy Gaszowice - 15 – głosów, 

- Kto jest przeciw  -  0 – głosów, 

- Kto się wstrzymał  -  0 – głosów.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że w wyniku 

przeprowadzonego głosowania Rada Gminy Gaszowice nie uwzględniła uwagi nr 3. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek przedstawił informacje 

dotyczące uwagi nr 4.  

„Uwaga nr 4 została złożona w dniu 9 marca 2021 r. i dotyczyła braku zgody na poprowadzenie 

drogi przez działki o numerach 1446/208 i 1697/208 zlokalizowane w Piecach zgodnie z projektem 

planu miejscowego, jak również według propozycji sąsiadów. Przedmiotowa uwaga została 

nieuwzględniona przez Wójta Gminy Gaszowice”. 

Kolejno przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowanie w sprawie sposobu rozstrzygnięcia uwagi nr 4 przez Wójta Gminy Gaszowice  

- Kto jest za uwzględnieniem odrzucenia uwagi nr 4 przez Wójta Gminy Gaszowice - 15 – głosów, 

- Kto jest przeciw  -  0 – głosów, 

- Kto się wstrzymał  -  0 – głosów. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że w wyniku 

przeprowadzonego głosowania Rada Gminy Gaszowice nie uwzględniła uwagi nr 4. 

 

Podsumowując Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że 

w związku z podtrzymaniem stanowiska Wójta Gminy Gaszowice o nieuwzględnieniu uwag 

wniesionych do projektu planu miejscowego załącznik nr 2 do uchwały zostaje uzupełniony 

o stosowne rozstrzygnięcia w tym zakresie, a zatem możemy przystąpić do podjęcia uchwały 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice – 
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sołectwa Piece i Szczerbice – obszar A. Przypominał, że projekt uchwały został przedstawiony 

i szczegółowo omówiony podczas posiedzeń komisji, które jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt. Następnie zapytał, czy na tą chwilę ktoś z radnych ma pytania dotyczące 

przedmiotowego projektu uchwały. 

Radny Mieczysław Szymik  zapytał, czy tak jak zapewniano podczas komisji wszyscy mieszkańcy 

zostali poinformowani i wiedzą, że ta droga jest tak poprowadzona. Po udzieleniu głosu przez 

Przewodniczącego Rady Wójt udzielił informacji w tym zakresie, a w dyskusji wzięli udział radni: 

Mieczysław Szymik i  Andrzej Cieślok. Innych pytań nie zgłoszono. 

Następnie przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice – sołectwa Piece 

i Szczerbice – obszar A. 

Głosowanie: 

- 13 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

- 2 – głosy „wstrzymujące się” (radny Andrzej Cieślok, radny Mieczysław Szymik)  

Uchwała została przyjęta 13 głosów „za”, 2 głosy „wstrzymujące się”. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.32.216.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 24 czerwca  

2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Gaszowice - sołectwa Piece i Szczerbice - obszar A - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia do Sejmiku Województwa Śląskiego o zmianę uchwały 

Nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji 

instalacji, w których następuje spalanie paliw; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy na tą chwilę ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  1 – głos „wstrzymujący się” (radny Piotr Górecki). 

Uchwała została przyjęta 14 głosów „za” i 1 głos „wstrzymujący się”. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.32.217.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 24 czerwca  

2021 r. w sprawie wystąpienia do Sejmiku Województwa Śląskiego o zmianę uchwały 

Nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, 

w których następuje spalanie paliw - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

c) podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy na tą chwilę ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 
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przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 15 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.32.218.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 24 czerwca  

2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

d) podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata 

 następne;  

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy na tą chwilę ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 15 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.32.219.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 24 czerwca  

2021 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata następne - stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

e) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały 

niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy na tą chwilę ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 15 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.32.220.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 24 czerwca 

2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok - stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

 

Zbiorczy protokół głosowania z dnia 24-06-2021 zawierający imienne wykazy z wynikami głosowań 

radnych stanowi załącznik do protokołu. Ponadto podany został do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. 
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9. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że kolejna sesja Rady 

Gminy Gaszowice planowana jest na dzień 26 sierpnia 2021 r. na godzinę 16:00 oraz, że 

w miesiącu lipcu zgodnie z planem pracy nie będzie sesji rady, oraz nie będą pełnione dyżury. Podał 

również do wiadomości, że od miesiąca sierpnia radni będą pełnić dyżury w sali narad w Urzędzie 

Gminy. Harmonogram dyżurów na miesiąc sierpień przedstawia się następująco: 5 sierpnia – radna 

Barbara Watoła, 12 sierpnia – radny Piotr Górecki, 19 sierpnia – radny Mateusz Bugdoł.  

Ponadto przekazał informacje na temat bieżącej korespondencji: 

- W dniu 15 czerwca 2021 r. do Urzędu Gminy wpłynęło pismo Zastępcy Wójta Gminy 

Mszana, którym przekazana została uchwała Nr XXX/218/2021 Rady Gminy Mszana z dnia 

10 czerwca 2021 r. w sprawie wystąpienia do Sejmiku Województwa Śląskiego o zmianę uchwały 

Nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, 

w których następuje spalanie paliw.  

Korespondencja dla zainteresowanych jest do wglądu w Urzędzie Gminy. 

 

Kolejno zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt nie zabrał głosu.  

 

10. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że porządek obrad został 

wyczerpany, podziękował wszystkim za udział i zamknął sesję Rady Gminy Gaszowice.  

 

 

 
 

Protokołowała: 

/-/ Anna Zimny   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


